
UCHWAŁA NR IV/12/2014
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 30 grudnia 2014 r.

w sprawie upoważnienie Burmistrza Drawska Pomorskiego do przejęcia nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, Dz. U. z 2014 r. poz.379, poz. 
1072) - Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje:

§ 1. Upoważnia się Burmistrza Drawska Pomorskiego do nieodpłatnego przejęcia od 
Agencji Nieruchomości Rolnych działek niezabudowanych o nr 161/79 o pow. 0,3594 ha, 
161/77 o pow. 0,1154ha , 282/39 o pow. 0,0440 ha położonych w obrębie Gudowo gmina 
Drawsko Pomorskie w trybie art. 24 ust. 5 pkt 1 lit. c ustawy z dnia 19 października 1991 r. 
o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (tekst jedn. Dz. U. z 2012 r. 
poz.1187, Dz. U. z 2013r. poz.155).

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim

Ireneusz Gendek

Id: C220D111-8D91-4CF5-95FB-013B3A79CC12. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Działki o nr 161/79 i 161/77 położone w obrębie Gudowo gmina Drawsko Pomorskie
niezbędne są do zabezpieczenia obsługi komunikacyjnej działek gminnych 161/81 i 161/83
( przeznaczonych do sprzedaży).

Działka nr 282/39 w Gudowie stanowi przedłużenie drogi gminnej oraz dostęp do
jeziora „Lubie” .Wszystkie działki w obowiązującym planie zagospodarowania
przestrzennego gminy Drawsko Pomorskie przeznaczone są pod drogi wewnętrzne.

Id: C220D111-8D91-4CF5-95FB-013B3A79CC12. Podpisany Strona 1




